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 عکس

منتخب هفته

ــق روال ــم طب ــرآن کری ــی ق ــل خوان ــن ترتی  آیی
ــان از ــارک رمض ــاه مب ــول م ــاله در ط ــر س  ه
ــران ــور زائ ــر ش ــور پ ــا حض ــاعت 13:45 ب  س
امــام خمینــی)ره(  و مجــاوران در شبســتان 
ــود ــی ش ــزار م ــت برگ ــوی کرام ــر بان ــرم مطه ح

 آییــن ترتیــل خوانــی قــرآن کریــم
در حــرم حضــرت معصومــه ســام الله علیهــا

اعلام بیش از ۱۱۰ عنوان برنامه حرم مطهر بانوی کرامت در ماه مبارک رمضان

 آمادگی خادمان حرم بانوی کرامت برای پذیرایی از زائران و روزه داران

 توزیع روزانه ۱5 هزار افطاری در سفره کریمانه حرم حضرت معصومه)سلام الله علیها(

 رئیـس سـتاد آییـن هـای فاطمـی حـرم مطهـر بانـوی کرامت بـا اشـاره بـه فعالیت هـای فرهنگی، 
تبلیغـی و مراسـمی حـرم مطهـر در مـاه مبـارک رمضان گفـت: بخش هـای مختلـف روابط عمومی 
حـرم مطهـر از جملـه بخش هـای مراسـم، بین الملـل، خدمـات فرهنگـی، خانـواده، رسـانه و امور 
فرهنگـی بانـوان و همچنیـن کتابخانـه، مـوزه و سـایر بخش هـای فرهنگـی برنامه هـای متنوعـی را 

بـرای همـه رده هـای سـنی در مـاه مبـارک رمضان اجـرا خواهنـد کرد.

 مدیـر حـرم مطهـر حضـرت معصومـه )سـام الله علیهـا( با بیـان اینکـه در تمامـی بخش های 
خدماتـی و رفاهـی فراخـوان حضـور فوق العاده خادمان بـرای ایام ماه مبـارک رمضان و نوروز 
صـادر شـده اسـت، گفـت: از دربانی گرفتـه تا انتظامـات، حافظـان حریم حرم، کفشـداری ها، 
امانت داری هـا، خدمـات سـالمندان و معلـولان، رفـاه زائـر، خدمـات اماکن و خدماتـی که در 
تکریـم زائـران و تنظیـف حـرم کشـیده می شـود همگـی آمـاده خدمت رسـانی بـه زائـران و 

مجـاوران حـرم مطهـر بانوی کرامت هسـتند.

 معـاون پشـتیبانی و منابـع انسـانی حـرم مطهـر بانـوی کرامـت بـا اشـاره بـه فعالیـت 
روزانـه ۵۰۰ خـادم بـرای تهیـه افطـاری در مـاه مبـارک رمضـان، از توزیـع روزانه ۱۵ 
هـزار پـرس افطـاری در میـان روزه داران و زائران حـرم مطهر بانوی کرامـت خبر داد.

هفته ای که گذشت

 ارائـه مشـاوره خانـواده در حـرم مطهـر بانـوی 
کرامـت در مـاه مبـارک رمضـان

 اختتامیه مسابقات قرآنی »امت واحده« در 
حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد

افطاری حرم  بسته بندی  در  ۲۳۰ خادم  فعالیت   
مطهر بانوی کرامت



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
 فعالیت ۲۳۰ خادم در بسته بندی افطاری حرم مطهر بانوی کرامت

سید محمد موسی کاظمی از بسته بندی روزانه ۱۰ هزار افطاری ساده در حرم مطهر بانوی کرامت تا آخر ماه مبارک 
رمضان خبر داد.

 وی با بیان اینکه ۲۳۰ خادم هر روز بسته بندی افطاری ساده حرم مطهر را بر عهده دارند، گفت: بسته بندی پنیر، نان 
و خرما توسط ۱۳۰ خادم خواهر از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ ظهر و بسته بندی سوپ نیز توسط ۱۰۰ خادم آقا از ساعت 

۱۵ تا ۱۸ هر روز انجام می شود.
 مسئول مهمان سرای حرم مطهر بانوی کرامت ادامه داد: هر شب بعد از نماز عشا در میان نمازگزاران حرم مطهر 
بانوی کرامت افطاری توزیع می شود و برادران در صحن صاحب الزمان )عج( و خواهران در شبستان نجمه خاتون)س( 

می توانند بر سر سفره کریمانه حضرت معصومه سام الله علیها بنشینند.

اختتامیه مسابقات قرآنی »امت واحده« در حرم مطهر بانوی کرامت برگزار شد
مدیر  قنبر  حسن  شیخ  ابوعلی  حضور  با  واحده«  »امت  بین المللی  قرآنی  مسابقات  اختتامیه 
مؤسسه حبیب بن مظاهر کشور کویت و حجت الاسلام والمسلمین علی قاسمی مدیر معارف 
قرآن و عترت حرم مطهر بانوی کرامت در سالن امام خامنه ای حرم مطهر حضرت معصومه 

)سلام الله علیها( برگزار شد.
 در این مراسم از ۵۵ نفر از برگزیدگان مسابقات قرآنی اتباع خارجی ساکن ایران که در رشته های 
مختلف حفظ و قرائت در دو مقطع زیر ۱۶ سال و بالای ۱۶ سال در دو بخش خواهران و برادران 

برگزار شد جوایز و لوح تقدیر خود را دریافت کردند.
گفتنی است این مسابقات اولین دوره مسابقات قرآنی اتباع خارجی ساکن ایران بود که به همت 
آستان مقدس کریمه اهل بیت )س( با همکاری مؤسسه حبیب بن مظاهر کشور کویت برگزار شد و 

۴۰۰ نفر از ۱۴ کشور مختلف در این مسابقات شرکت کردند.

 توزیع روزانه ۱۵ هزار افطاری در سفره کریمانه حرم حضرت معصومه)سام الله  علیها(
 معاون پشتیبانی و منابع انسانی حرم مطهر بانوی کرامت با اشاره به فعالیت روزانه 5۰۰ خادم برای تهیه افطاری 
بانوی  در ماه مبارک رمضان، از توزیع روزانه ۱5 هزار پرس افطاری در میان روزه داران و زائران حرم مطهر 

کرامت خبر داد.
سید عبدالحمید رضوی معاون پشتیبانی و منابع انسانی حرم مطهر بانوی کرامت در گفت وگویی خبری اظهار کرد: 
مهمان سرای حضرت فاطمه معصومه سام الله علیها طبق روال هرساله، در حال آماده سازی برای اطعام افطاری زائران 

حرم مطهر در ماه مبارک رمضان است.
وی با بیان اینکه روزانه حدود ۵۰۰ نفر در طبخ غذا و آماده سازی و بسته بندی انواع افطاری سرد و گرم مشغول به 
فعالیت هستند، افزود: برای اطعام هرچه بهتر و سریع تر زائران و مجاوران تمام ظرفیت خادمان از تأمین مالی و تهیه 
مواد غذایی گرفته تا طبخ، بسته بندی، توزیع و نگهداری بسیج شده و برای خدمت رسانی به زائران و مجاوران حرم 

مطهر بانوی کرامت آمادگی کامل دارند.
معاون پشتیبانی و منابع انسانی حرم مطهر بانوی کرامت ابراز کرد: در ایام ماه مبارک رمضان روزانه حداقل حدود پنج 
هزار پرس غذا و در بعضی روزهای مناسبتی تعداد بالاتری غذای گرم تهیه و در میان زائران حرم مطهر بانوی کرامت 

توزیع خواهد شد.
وی افزود: هر شب بعد از نماز مغرب و عشا حدود ۱۰ هزار افطاری ساده )پک سرد( نیز در میان زائران توزیع خواهد 

شد که این تعداد در بعضی ایام بیش از دوبرابر افزایش خواهد داشت.
رضوی با اشاره به استفاده از ظرفیت بانیان خیر و کمک های مردمی در بخش هدایا و نذورات حرم مطهر ابراز داشت: 
هرچقدر نذورات مردمی اطعام ماه مبارک رمضان بیشتر شود، تعداد غذاهای گرم و سرد ارائه شده به زائران و مجاوران 
نیز افزایش خواهد یافت؛ لذا از عموم مؤمنین دعوت می کنیم که در این حرکت مؤمنانه و توصیه مؤکد دینی مشارکت 

نمایند و در گسترش این سفره با برکت سهیم شوند.

مسئول مهمان سرای حرم مطهر بانوی کرامت از بسته بندی روزانه 
۱۰ هزار افطاری ساده در حرم مطهر بانوی کرامت خبر داد و گفت: 
بسته بندی افطاری هر روز با حضور ۱۳۰ خادم بانو و ۱۰۰ خادم آقا 

در دو نوبت صبح و عصر صورت می گیرد.

اعام بیش از ۱۱۰ عنوان برنامه حرم مطهر بانوی کرامت در ماه مبارک رمضان
حجت الاسلام والمسلمین سید احمد مشرف در گفت وگویی خبری با اشاره به اجرای بیش از 
۱۱۰ عنوان برنامه در حرم مطهر در ماه مبارک رمضان اظهار کرد: در طول ماه مبارک رمضان 
بخش های مختلف معاونت فرهنگی حرم مطهر ویژه برنامه های متنوعی را برای اقشار مختلف 

مردم در سنین مختلف برگزار می کند.
رمضان  مبارک  ماه  طول  در  کرامت  بانوی  مقدس  آستان  بین الملل  امور  اداره  داشت:  ابراز  وی 
ویژه برنامه های پسران و دختران ماه نور را ویژه نوجوانان اردوزبان و عرب زبان برگزار می کند و در 
مناسبت های مختلف ماه مبارک رمضان برنامه های معارفی به زبان های عربی و اردو خواهد داشت.
 مشرف با اشاره به برگزاری مراسم ترتیل خوانی عمومی به همراه تفسیر حجت الاسام والمسلمین 
حاج ابوالقاسم و ترتیل خوانی بانوان، نوجوانان و حافظان در حرم مطهر بانوی کرامت گفت: هر 
روز سخنرانی حجت الاسام والمسلمین رفیعی بعد از نماز عصر، سخنرانی حجت الاسام والمسلمین 
شب  هر  مؤمنی  حجت الاسام والمسلمین  سخنرانی  مغرب،  نماز  از  قبل  دوم  دهه  در  ماندگاری 

ساعت ۲۳ و مناجات خوانی با نوای مهدی سلحشور در حرم مطهر برگزار می شود.
 وی گفت: برپایی نمایشگاه کودک، پذیرش کودکان در رواق کودک هم زمان با ترتیل خوانی عمومی 
قرآن، برپایی نمایشگاه نوجوان فاطمی، برگزاری اعتکاف دانش آموزی، اجرای ویژه برنامه های یک 
برای  “آستان”  رسانه ای  برنامه  تولید  و  اولی ها  روزه  افطاری  و  ملکوت  مهمانی  نوجوانی،  فنجان 
پخش در شبکه امید در شبهای قدر از جمله فعالیت های واحد کودک و نوجوان حرم مطهر در ماه 

مبارک رمضان است.
با  بانوان در ماه مبارک رمضان طرح »ایران جوان« را  اینکه واحد امور فرهنگی  بیان  با   مشرف 
محوریت عفاف و حجاب، فرزندآوری و تبیین مباحث معرفتی و بصیرتی اجرا می کند، افزود: این 
طرح در قالب های متفاوت برای چهار گروه سنی خردسال، کودک، نوجوان و بزرگسال هر شب 
بعد از افطار تا ساعت ۲۲ در صحن های حرم مطهر با مرکزیت، صحن امام رضا علیه السام اجرا 

خواهد شد.

 ارائه مشاوره خانواده در حرم مطهر بانوی کرامت در ماه مبارک رمضان
حجت الاسلام انصاری در گفت وگویی خبری با اشاره به فعالیت های این اداره در ماه مبارک رمضان و ایام نوروز 
اظهار کرد: واحد مشاوره حرم مطهر در ماه مبارک رمضان همه روزه از ساعت ۱5 تا ۱۷:۳۰ به زائران و مجاوران 

خدمت رسانی خواهد داشت.
وی افزود: هر شب از ساعت ۲۰ تا ۲۳ مشاوره با موضوعات خانواده، تربیت فرزند، ازدواج و سایر موضوعات حوزه 
خانواده در مقبره پروین اعتصامی ارائه می شود و ویژه برنامه پرسمان خانواده نیز هر شب از ساعت ۲۱ تا ۲۲ در شبستان 

امام خمینی )ره( برگزار می شود.
از ساعت ۲۰ کارگاه خانواده  پنجشنبه ها  داد: هر هفته  ادامه  بانوی کرامت  امور خانواده حرم مطهر   مسئول واحد 
 ۳۶۵۲/Eitaa.com/Khanevadeh_fatemi به صورت مجازی در کانال خانواده فاطمی در پیام رسان ایتا به نشانی
برگزار می شود و همچنین یک مسابقه با اهدای جوایز متبرک از محتوای برنامه کارشناس محور عصرهای حرم مطهر 

در کانال خانواده فاطمی برگزار می شود.
 وی گفت: اتاق عقد حرم مطهر بانوی کرامت نیز از ۲۶ اسفند تا ۶ فروردین تعطیل خواهد بود و از شب میاد امام 
حسن مجتبی )علیه السام( به صورت ویژه فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.گفتنی است این مسابقات اولین دوره 
مسابقات قرآنی اتباع خارجی ساکن ایران بود که به همت آستان مقدس کریمه اهل بیت )سام الله علیها( با همکاری 

مؤسسه حبیب بن مظاهر کشور کویت برگزار شد و ۴۰۰ نفر از ۱۴ کشور مختلف در این مسابقات شرکت کردند.

 آمادگی خادمان حرم بانوی کرامت برای پذیرایی از زائران و روزه داران
شریف  ماه  حلول  تبریک  با  خبری  گفت وگویی  در  فلاحی  صفر  حجت الاسلام والمسلمین 
ارائه می شود  بانوی کرامت  زائران و روزه داران در حرم مطهر  برای  به خدماتی که  رمضان 
اشاره و اظهار کرد: امسال نیز مانند سال های گذشته خادمان حرم مطهر در بخش های مختلف 

آمادگی استقبال از زائران را به صورت کامل و جامع دارند.
وی با بیان اینکه در تمامی بخش های خدماتی و رفاهی فراخوان حضور فوق العاده خادمان برای 
ایام ماه مبارک رمضان و نوروز داده شده است گفت: از دربانی گرفته تا انتظامات، حافظان حریم 
حرم، کفشداری ها، امانت داری ها، خدمات سالمندان و معلولان، رفاه زائر، خدمات اماکن و خدماتی 
که در تکریم زائران و تنظیف حرم کشیده می شود همگی آماده خدمت رسانی به زائران و مجاوران 

حرم مطهر بانوی کرامت هستند.
 مدیر حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه خادمان بخش مدیریت حرم مطهر تمام تاش خود 
افزود: صحنه آرایی، و  انجام می دهند،  برنامه های فرهنگی داخل حرم  بهتر  برای اجرای هرچه  را 
گل آرایی جلسات قرآن و همچنین گل آرایی سفره افطاری حرم مطهر و صحن ها در کنار تأمین نظم 

حضور زائران با تاش خادمان مدیریت حرم فراهم شده است.
 وی ادامه داد: خدمات چایخانه حرم مطهر بانوی کرامت نیز بافاصله بعد از افطار تا بعد از صرف 
افطاری در دو صحن پیامبر اعظم )صلی الله علیه و آله( و جوادالائمه )علیه السام( با مشارکت 

هیئت فاطمیون فعال خواهد بود.
 فاحی با بیان اینکه بیش از ۲۰۰ خادم خواهر و برادر در بخش پذیرایی از زائران در سفره های 
افطاری فعالیت دارند گفت: عاوه بر زائر سرای کوثر با ظرفیت ۴۰۰ نفر، از فضای شبستان نجمه 

خاتون و بالکن های شبستان امام خمینی)ره( برای استراحت زائران استفاده خواهد شد.

تکاپوی خادمان کریمه اهل بیت)سلام الله علیها( برای میزبانی از روزه داران ماه مهمانی خدامناجات خوانی شب های بندگی در حرم مطهر حضرت معصومه )سلام الله علیها(برپایی سفره افطاری در حرم مطهرحضرت معصومه )سلام الله علیها(آیین ترتیل خوانی بانوان در حرم مطهر بانوی کرامت

تصاویر برگزیده


